SGP.1575.12.4.A.02 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Taoglas SGP.1575.12.4.A.02 Taoglas Dobavitelj Distributer Taoglas
Taoglas
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA SGP.1575.12.4.A.02
PROIZVAJALEC Taoglas
OPIS RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 19236 pcs
PODATKOVNI LIST
VSWR 1.5
PREKINITEV Solder
SERIJA -
POVRATNA IZGUBA -
PAKIRANJE Cut Tape (CT)
DRUGA IMENA 931-1027-1
ŠTEVILO PASOV 1
TIP MONTAŽE Surface Mount
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 3 (168 Hours)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
VIŠINA (MAKS.) 0.177" (4.50mm)
GAIN -1dBic
FREKVENČNI RAZPON 1.573GHz ~ 1.577GHz
SKUPINA FREKVENC UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FREKVENCA (SREDINA / PAS) 1.575GHz
LASTNOSTI -
NATANČEN OPIS 1.575GHz GPS Ceramic Patch RF Antenna 1.573GHz ~ 1.577GHz -1dBic Solder Surface Mount
APLIKACIJE GPS
VRSTA ANTENE Ceramic Patch
SGP.1575.12.4.A.02
Številka dela: SGP.1575.12.4.A.02
Proizvajalec / znamka: Taoglas
Opis izdelka RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 19236 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SGP.1575.12.4.A.02.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije SGP.1575.12.4.A.02
SGP.1575.12.4.A.02.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
SGP02N60XKSA1
Proizvajalci:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Opis:  IGBT 600V 6A 30W TO220-3
Na zalogi:  6665 pcs
RFQ
SGP.1575.25.4.C.02
Proizvajalci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
Na zalogi:  2813 pcs
RFQ
SGP.1575.18.2.A.02
Proizvajalci:  Taoglas
Opis:  RF ANT
Na zalogi:  5644 pcs
RFQ
SGP02N120XKSA1
Proizvajalci:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Opis:  IGBT 1200V 6.2A 62W TO220-3
Na zalogi:  39156 pcs
RFQ
SGP04G72A1BD1SA-DCRT
Proizvajalci:  Swissbit
Opis:  MODULE DDR3 SDRAM 4GB 240-RDIMM
Na zalogi:  4414 pcs
RFQ
SGP02G72D1BG2SA-CCWRT
Proizvajalci:  Swissbit
Opis:  MODULE DDR3 SDRAM 2GB 240RDIMM
Na zalogi:  4634 pcs
RFQ
SGP.1575.18.4.C.02
Proizvajalci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
Na zalogi:  17719 pcs
RFQ
SGP04G72D1BD2MT-BBRT
Proizvajalci:  Swissbit
Opis:  MODULE DDR3 SDRAM 4GB 240RDIMM
Na zalogi:  4760 pcs
RFQ
SGP02G72D1BG2SA-BBRT-KC
Proizvajalci:  Swissbit
Opis:  MODULE DDR3 SDRAM 2GB 240RDIMM
Na zalogi:  6151 pcs
RFQ
SGP.1575.15.4.A.02
Proizvajalci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
Na zalogi:  4034 pcs
RFQ
SGP.1575.25.4.D.02
Proizvajalci:  Taoglas
Opis:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
Na zalogi:  18003 pcs
RFQ
SGP02G72A1BD1MT-CCRT
Proizvajalci:  Swissbit
Opis:  MODULE DDR3 SDRAM 2GB 240RDIMM
Na zalogi:  5173 pcs
RFQ